ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 От 30.06.2016 г.                                                                      № 27
   О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  от 08.12.2015г. № 46  «О приостановлении начисления ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности  Глав поселений и  муниципальной службы»
 Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1.  В решение Совета сельского поселения от 08.12.2015г. № 46 «О приостановлении начисления ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности  Глав поселений и  муниципальной службы» внести следующие изменения:

   в   пункте 1  слова и цифры «с 01.01.2016 года по 31.12.2016 года» заменить словами и цифрами «с 01.01.2016 года по 31.07.2016 года».

2.  Возобновить начисление ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности Глав поселений и муниципальной службы с 01.08.2016 года.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит опубликованию в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Сиземское                                 А.В. Аршинов